

MIASTO SIEDLCE

Skwer Niepodległości 2

03-110 SIEDLCE

NIP: 821-252-54-09

(-2-)

Informacja o wyborze Partnera do projektu

Działając w imieniu Miasta Siedlce, podaję do wiadomości publicznej informację o podmiocie spoza sektora finansów publicznych, wybranym w toku naboru otwartego do pełnienia funkcji Partnera do wspólnego przygotowania i realizacji przedsięwzięcia „**Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w branży transportu kolejowego**”, w związku z ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji (jednostka wspierająca) konkursem pn.: „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Komponent A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”, Inwestycja A.3.1.1. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie”, postępując zgodnie z Art. 28a z Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze zm.):

Związek Pracodawców Kolejowych oraz „PKP Intercity” S.A.

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 14 listopada 2022 roku, do wyznaczonego terminu, tj. do 9 grudnia 2022 roku (termin wydłużony), została złożona dwie oferty. Obie oferty spełniają kryteria formalne i merytoryczne. Komisja powołana Zarządzeniem Prezydenta Miasta Siedlce **Nr 500/2022 z dnia 12 grudnia 2022 roku** uznała, że ww. podmioty posiadają wystarczające doświadczenie w realizacji przedsięwzięć o podobnym charakterze, w tym finansowanych ze środków UE, profil działania ww. podmiotów jest zgodny z celami partnerstwa oraz posiada niezbędny potencjał kadrowy, finansowy, techniczny i organizacyjny, który zapewni prawidłową i efektywną realizację przedsięwzięcia. Przedstawiona w ofertach koncepcja udziału partnerów w przedsięwzięciu jest spójna z wizją Miasta Siedlce. Koncepcja podziału zadań będzie negocjowana przy przygotowaniu wniosku o objęcie wsparciem w ramach konkursu.

PREZYDENT MIASTA

Andrzej Sitnik

12 GRU 2022